

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 00631 за адресою: Україна, Вінницька обл., Жмеринський р-н, с. Станіславчик, вул. Центральна, буд. №10
473-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Протирадіаційне укриття (капітальний ремонт)

Основа:	Кошторисна вартість	8071,180	тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	27,63209	тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2286,119	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1	розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>17376.51</u>	<u>1537.89</u>	695	633	<u>62</u>	<u>221.2440</u>	<u>8.85</u>			
					15821,16	445,10			18	4,8265	0,19			
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0534	<u>3726.31</u>	<u>-</u>	199	199	<u>-</u>	<u>53.6160</u>	<u>2.86</u>			
					3726,31	-			-	-	-			
3	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,3	<u>734.42</u>	<u>75.08</u>	220	198	<u>22</u>	<u>9.6720</u>	<u>2.9</u>			
					659,34	40,10			12	0,4525	0,14			
4	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	18	<u>2020.34</u>	<u>805.41</u>	36366	21869	<u>14497</u>	<u>15.2400</u>	<u>274.32</u>			
					1214,93	226,72			4081	2,7588	49,66			
5	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	9,115	<u>62205.24</u>	<u>-</u>	567001	550582	<u>-</u>	<u>877.2000</u>	<u>7995.68</u>			
					60403,99	-			-	-	-			
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1595,125	<u>118.50</u>	<u>118.50</u>	189022	-	<u>189022</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	15,05			24007	0,1610	256,82			
7	КБ46-66-1	Різання вертикальних бетонних конструкцій настінною пилкою DZ-S Set B HYDROSTRESS при глибині різання 500 мм	1 м різ.	26,4	<u>5007.98</u>	<u>400.28</u>	132211	8082	<u>10567</u>	<u>3.8400</u>	<u>101.38</u>			
					306,12	11,21			296	0,1152	3,04			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ46-66-3 K=10	Додавати на кожні 10 мм (до 600мм) зміни глибини різання вертикальних бетонних конструкцій настінною пилкою DZ-S Set B HYDROSTRESS	1 м реза	12	<u>952.51</u> 45,92	<u>60.04</u> 1,68	11430	551	<u>720</u> 20	<u>0.5760</u> 0,0173	<u>6.91</u> 0,21
9	КБ46-66-3 K=10	Віднімати на кожні 10 мм (до 400мм) зміни глибини різання вертикальних бетонних конструкцій настінною пилкою DZ-S Set B HYDROSTRESS	1 м реза	-14,4	<u>952.51</u> 45,92	<u>60.04</u> 1,68	-13716	-661	<u>-865</u> -24	<u>0.5760</u> 0,0173	<u>-8.29</u> -0,25
10	КР3-22-1	Подрібнення бетону	1 м3	10	<u>6683.78</u> 2432,24	<u>4251.54</u> 1191,78	66838	24322	<u>42516</u> 11918	<u>34.3440</u> 14,3548	<u>343.44</u> 143,55
11	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	3,26	<u>2331.88</u> 934,42	<u>1397.46</u> 393,65	7602	3046	<u>4556</u> 1283	<u>12.7080</u> 4,6681	<u>41.43</u> 15,22
Разом прямі витрати по розділу 1							997868	608821	<u>261097</u> 41611		<u>8769.48</u> 468,58
Разом будівельні роботи, грн.							997868				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							127950				
всього заробітна плата, грн.							650432				
Загальновиробничі витрати, грн.							399867				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1108,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							145189				
Всього будівельні роботи, грн.							1397735				

-											
Всього по розділу 1							1397735				
Розділ 2. Стіни та перегородки											
12	КР3-28-1	Закладання прорізів та ніш	100 м3	0,07	<u>550932.61</u> 84018,83	<u>7222.40</u> 6141,36	38565	5881	<u>506</u> 430	<u>1067.4480</u> 70,5028	<u>74.72</u> 4,94
13	КБ6-17-1 K=1,15	Заекладання прорізів бетоном з армуванням	100м3	0,023	<u>877971.51</u> 345117,69	<u>71720.34</u> 28100,46	20193	7938	<u>1650</u> 646	<u>4384.6740</u> 297,3094	<u>100.85</u> 6,84
14	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0293	<u>45196.29</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,023	<u>205339.64</u> 14871,65	<u>-</u> -	4723	342	<u>-</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>4.78</u> -
16	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,165	<u>464592.88</u> 110159,37	<u>35138.96</u> 12586,29	76658	18176	<u>5798</u> 2077	<u>1399.5600</u> 133,5607	<u>230.93</u> 22,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,16047	<u>44001.97</u>	-	7061	-	-	-	-
18	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0828	<u>45196.29</u>	-	3742	-	-	-	-
19	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,51386	<u>44618.17</u>	-	67546	-	-	-	-
20	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,43014	<u>28273.73</u>	-	12162	-	-	-	-
21	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	20,2	<u>3084.14</u>	-	62300	11650	-	<u>7.7040</u>	<u>155.62</u>
22	KB6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,3182	<u>47062.19</u>	<u>326.33</u>	14975	402	<u>104</u>	<u>16.2360</u>	<u>5.17</u>
23	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,219	<u>40361.01</u>	-	8839	544	-	<u>31.1760</u>	<u>6.83</u>
24	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	3,628	<u>79214.39</u>	<u>511.70</u>	287390	76979	<u>1856</u>	<u>259.9920</u>	<u>943.25</u>
25	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	1,26573	<u>97543.78</u>	<u>1131.66</u>	123464	21357	<u>1432</u>	<u>235.9560</u>	<u>298.66</u>
26	KP3-14-2	Посилення цегляних стін металевими конструкціями (рама Рм-1)	1 т	0,33548	<u>91123.57</u>	<u>1042.06</u>	30570	6699	<u>350</u>	<u>244.6680</u>	<u>82.08</u>
27	C111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	0,000103	<u>50668.76</u>	-	5	-	-	-	-
28	C111-1870	Шайби	т	0,000037	<u>30358.92</u>	-	1	-	-	-	-
29	KP3-14-2	Посилення цегляних стін металевими конструкціями (рама Рм-3)	1 т	0,29468	<u>91123.57</u>	<u>1042.06</u>	26852	5884	<u>307</u>	<u>244.6680</u>	<u>72.1</u>
30	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0164	<u>76225.61</u>	-	1250	-	-	-	-
31	KB46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	1,1865	<u>42027.93</u>	<u>9620.00</u>	49866	36169	<u>11414</u>	<u>355.3680</u>	<u>421.64</u>
32	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,0345	<u>44618.17</u>	-	46157	-	-	-	-
33	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,152	<u>28625.90</u>	-	4351	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP2-4-1	Торкретування стін, товщина шару 10 мм	100 м2	0,828	<u>23596.24</u> 14442,78	<u>3261,17</u> 1295,86	19538	11959	<u>2700</u> 1073	<u>170.8800</u> 15,6960	<u>141.49</u> 13
35	KP2-4-2 K=2	На кожні 10 мм зміни товщини шару торкретування додавати	100 м2	0,828	<u>23201.50</u> 6864,38	<u>6522.34</u> 2591,71	19211	5684	<u>5400</u> 2146	<u>81.2160</u> 31,3920	<u>67.25</u> 25,99
36	KP19-24-1	Тепло- та звукоізоляція стін прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	6,17	<u>4119.22</u> 3478,84	<u>-</u> -	25416	21464	<u>-</u> -	<u>41.1600</u> -	<u>253.96</u> -
37	& C114-63-7	Плити мінераловатні ТЕХНОАКУСТИК	м3	4,6463	<u>2777.89</u> -	<u>-</u> -	12907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C114-63-8	Плити мінераловатні ТЕХНОФАС	м3	1,3386	<u>4372.25</u> -	<u>-</u> -	5853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	342,6	<u>15.37</u> -	<u>-</u> -	5266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях	100шт	3,43	<u>12865.79</u> 12441,00	<u>424.79</u> 50,49	44130	42673	<u>1457</u> 173	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>476.1</u> 2,31
41	& C1545-42-2-M	Дюбелі фасадні з металевим стержнем, довжина 170 мм	шт	343	<u>5.43</u> -	<u>-</u> -	1862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP19-30-5	Улаштування сітки на плоских та криволінійних поверхнях	м2	57,1	<u>48.52</u> 13,00	<u>35.52</u> 12,48	2770	742	<u>2028</u> 713	<u>0.1800</u> 0,1512	<u>10.28</u> 8,63
43	& C1747-159854-15	Сітка армуюча Ceresit CT 325	м2	62,81	<u>37.94</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KB15-182-1	Захисний шар сумішшю Ceresit CT 190	100м2	0,571	<u>8213.54</u> 7348,91	<u>5.46</u> 4,64	4690	4196	<u>3</u> 3	<u>92.1840</u> 0,0533	<u>52.64</u> 0,03
45	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	342,6	<u>15.37</u> -	<u>-</u> -	5266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1037286	278739	<u>35005</u> 11668		<u>3398.35</u> 130,22
		Разом будівельні роботи, грн.					1037286				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					723542				
		всього заробітна плата, грн.					290407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					161200				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					415,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54456				
		Всього будівельні роботи, грн.					1198486				

		Всього по розділу 2					1198486				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Прорізи									
46	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей	т	8,22	<u>13552.95</u>	<u>1447.26</u>	111405	96999	<u>11896</u>	<u>157.6320</u>	<u>1295.74</u>
					11800,33	423,56			3482	5,0112	41,19
47	& С121-252-2	Двері протизламні для ПРУ 2000x1200мм	шт	6	<u>113947.57</u>	-	683685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1071	<u>30006.06</u>	-	3214	3031	-	<u>324.8796</u>	<u>34.79</u>
	К=1,15				28300,26	-			-	-	-
49	& С131-253-148	Двері металеві протипожежні (REI30)	м2	6,3	<u>11840.50</u>	-	74595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& С131-253-149	Двері металеві антивандальні утеплені	м2	4,41	<u>10565.50</u>	-	46594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,08	<u>2102.07</u>	-	168	168	-	<u>28.0800</u>	<u>2.25</u>
					2102,07	-			-	-	-
52	С111-950	Пристрій самозачинення для протипожежних дверей	шт	8	<u>2703.34</u>	-	21627	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
53	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4354	<u>663645.28</u>	-	288951	4867	-	<u>135.3918</u>	<u>58.95</u>
	К=1,15				11177,95	-			-	-	-
54	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2541	<u>661703.50</u>	<u>5866.05</u>	168139	2295	<u>1491</u>	<u>109.4064</u>	<u>27.8</u>
	К=1,15				9032,59	1441,04			366	13,2660	3,37
55	КБ10-28-2	Встановлення перегородок з металопластику	100м2	0,205	<u>638310.50</u>	<u>5866.05</u>	130854	1852	<u>1203</u>	<u>109.4064</u>	<u>22.43</u>
	К=1,15				9032,59	1441,04			295	13,2660	2,72
		Разом прямі витрати по розділу 3					1529232	109212	<u>14590</u>		<u>1441.96</u>
									4143		47,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1529232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1405430				
		всього заробітна плата, грн.					113355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66445				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					178,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23405				
		Всього будівельні роботи, грн.					1595677				

		Всього по розділу 3					1595677				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Внутрішнє оздоблення									
56	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	33,421	<u>2708.33</u> 865,32	<u>110.23</u> 10,03	90515	28920	<u>3684</u> 335	<u>9.7920</u> 0,1190	<u>327.26</u> 3,98
57	КР11-29-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	12,69	<u>7346.26</u> 5686,43	<u>50.49</u> 42,93	93224	72161	<u>641</u> 545	<u>73.1280</u> 0,4928	<u>927.99</u> 6,25
58	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	20,731	<u>5410.58</u> 4678,54	<u>38.21</u> 32,49	112167	96991	<u>792</u> 674	<u>57.9960</u> 0,3730	<u>1202.32</u> 7,73
59	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	12,69	<u>21740.98</u> 8894,84	<u>2.73</u> 2,32	275893	112876	<u>35</u> 29	<u>111.5760</u> 0,0266	<u>1415.9</u> 0,34
60	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	20,731	<u>18840.82</u> 7079,14	<u>2.73</u> 2,32	390589	146758	<u>57</u> 48	<u>88.8000</u> 0,0266	<u>1840.91</u> 0,55
		Разом прямі витрати по розділу 4					962388	457706	<u>5209</u> 1631		<u>5714.38</u> 18,85
		Разом будівельні роботи, грн.					962388				
		в тому числі:					499473				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					459337				
		всього заробітна плата, грн.					259169				
		Загальновиробничі витрати, грн.					677,07				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88674				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1221557				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		—									
		Всього по розділу 4					1221557				
		Розділ 5. Вхід №1									
61	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0065	<u>26490.59</u> 26490,59	<u>-</u> -	172	172	<u>-</u> -	<u>388.5960</u> -	<u>2.53</u> -
62	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,013	<u>9653.73</u> 2247,58	<u>7406.15</u> 1147,15	125	29	<u>96</u> 15	<u>32.9702</u> 10,9444	<u>0.43</u> 0,14
63	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,5	<u>8570.90</u> 436,83	<u>8134.07</u> 2077,78	4285	218	<u>4067</u> 1039	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>3.2</u> 11,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КР1-9-1	Навантаження ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,41	<u>6769,42</u> 183,00	<u>6581,05</u> 1327,69	2775	75	<u>2698</u> 544	<u>2,6330</u> 12,6027	<u>1,08</u> 5,17
65	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	71,75	<u>150,70</u> -	<u>150,70</u> 20,94	10813	-	<u>10813</u> 1502	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 16,07
66	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,09	<u>15575,48</u> 15575,48	<u>-</u> -	1402	1402	<u>-</u> -	<u>228,4800</u> -	<u>20,56</u> -
67	КБ8-2-2 К=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	4,3	<u>2502,48</u> 251,05	<u>192,11</u> 53,81	10761	1080	<u>826</u> 231	<u>3,5107</u> 0,6371	<u>15,1</u> 2,74
68	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,026	<u>204219,86</u> 15763,95	<u>-</u> -	5310	410	<u>-</u> -	<u>220,4440</u> -	<u>5,73</u> -
69	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,08	<u>268721,88</u> 34518,91	<u>10172,23</u> 4193,65	21498	2762	<u>814</u> 335	<u>443,9160</u> 44,2643	<u>35,51</u> 3,54
70	КБ6-1-19 К=1,15	Улаштування сходів та пандусу	100м3	0,02	<u>288236,22</u> 50294,42	<u>4942,01</u> 276,09	5765	1006	<u>99</u> 6	<u>616,2776</u> 3,4236	<u>12,33</u> 0,07
71	С119-386	Сітка сталевая зварена	т	0,0925	<u>68131,78</u> -	<u>-</u> -	6302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч., п.1.1.37, табл. 3	Виготовлення ґратчастих конструкцій каркасу накриття	т	0,8618	<u>99656,92</u> 22697,39	<u>3513,47</u> 128,12	85884	19561	<u>3028</u> 110	<u>268,5446</u> 1,5279	<u>231,43</u> 1,32
73	КР20-12-1	Монтаж конструкцій каркасу стін та покриття	1т	1,880418	<u>14038,57</u> 10690,38	<u>2168,70</u> 26,69	26398	20102	<u>4078</u> 50	<u>112,8391</u> 0,3155	<u>212,18</u> 0,59
74	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,145	<u>1400,28</u> 1251,67	<u>-</u> -	203	181	<u>-</u> -	<u>16,5106</u> -	<u>2,39</u> -
75	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,145	<u>1480,84</u> 568,37	<u>100,50</u> 6,28	215	82	<u>15</u> 1	<u>6,0802</u> 0,0747	<u>0,88</u> 0,01
76	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази ОГОРОЖА ОГ-1	100м2	0,145	<u>4978,89</u> 849,28	<u>136,39</u> 11,53	722	123	<u>20</u> 2	<u>9,2093</u> 0,1369	<u>1,34</u> 0,02
77	КБ9-75-2 К=1,45, т.ч., п.1.1.37, табл. 3	Виготовлення огорожі	т	0,1585	<u>107391,95</u> 26800,16	<u>5488,23</u> 199,90	17022	4248	<u>870</u> 32	<u>324,6144</u> 2,3812	<u>51,45</u> 0,38
78	КР20-12-1	Монтаж конструкцій огорожі	1т	0,160085	<u>14038,57</u> 10690,38	<u>2168,70</u> 26,69	2247	1711	<u>347</u> 4	<u>112,8391</u> 0,3155	<u>18,06</u> 0,05
79	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,1146	<u>1400,28</u> 1251,67	<u>-</u> -	160	143	<u>-</u> -	<u>16,5106</u> -	<u>1,89</u> -
80	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1146	<u>1480,84</u> 568,37	<u>100,50</u> 6,28	170	65	<u>12</u> 1	<u>6,0802</u> 0,0747	<u>0,7</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ13-26-6 K=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,1146	<u>4978.89</u> 849,28	<u>136.39</u> 11,53	571	97	<u>16</u> 1	<u>9,2093</u> 0,1369	<u>1.06</u> 0,02
82	КР8-50-2	Заміна поясків, сандриків, відливів, карнизів шириною до 0,7 м з листової сталі	100м	0,036	<u>51771.00</u> 9208,26	<u>23.74</u> 21,20	1864	331	<u>1</u> 1	<u>119,8680</u> 0,2693	<u>4.32</u> 0,01
83	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з металочерепиці	100м2	0,3	<u>152162.16</u> 4675,57	<u>3956.26</u> 1146,94	45649	1403	<u>1187</u> 344	<u>60,8640</u> 11,1930	<u>18.26</u> 3,36
84	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі прижимної планки	100м	0,048	<u>56822.30</u> 2104,56	<u>15.11</u> 13,49	2727	101	<u>1</u> 1	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>1.32</u> 0,01
85	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,1	<u>14879.25</u> 5760,05	<u>28.06</u> 25,05	1488	576	<u>3</u> 3	<u>69,7680</u> 0,3182	<u>6.98</u> 0,03
86	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,691	<u>8927.07</u> 7268,18	<u>425.93</u> 18,03	6169	5022	<u>294</u> 12	<u>88,0351</u> 0,2122	<u>60.83</u> 0,15
87	& С121-393- 21	Огорожі сходів із корозійностійкої сталі подвійні	пм	18,6	<u>2524.41</u> -	<u>-</u> -	46954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С121-393- 22	Огорожі сходів із корозійностійкої сталі потрійні	пм	50,5	<u>3128.91</u> -	<u>-</u> -	158010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,143	<u>38411.62</u> 3904,61	<u>2185.76</u> 452,70	5493	558	<u>313</u> 65	<u>52,6440</u> 4,6254	<u>7.53</u> 0,66
90	КР18-47-2 K=2	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати (до 10 см) до норми 18-47-1	100м2	-0,143	<u>5731.11</u> 174,45	<u>-</u> -	-820	-25	<u>-</u> -	<u>2,3520</u> -	<u>-0.34</u> -
91	КР18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,143	<u>25687.97</u> 967,93	<u>-</u> -	3673	138	<u>-</u> -	<u>12,6000</u> -	<u>1.8</u> -
92	КР18-42-4 K=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати (до 5см) до норми 18-42-3	100м2	0,143	<u>6034.64</u> 239,68	<u>-</u> -	863	34	<u>-</u> -	<u>3,1200</u> -	<u>0.45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					474870	61605	<u>29598</u> 4299		<u>719</u> 45,94
		Разом будівельні роботи, грн.					474870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383667				
		всього заробітна плата, грн.					65904				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11987				
		Всього будівельні роботи, грн.					510741				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0045	<u>26490.59</u> 26490,59	<u>-</u> -	119	119	<u>-</u> -	<u>388.5960</u> -	<u>1.75</u> -
102	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,009	<u>9653.73</u> 2247,58	<u>7406.15</u> 1147,15	87	20	<u>67</u> 10	<u>32.9702</u> 10,9444	<u>0.3</u> 0,1
103	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,14	<u>24614.82</u> 24614,82	<u>-</u> -	3446	3446	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>50.55</u> -
104	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0946	<u>15019.21</u> 15019,21	<u>-</u> -	1421	1421	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>20.84</u> -
105	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	16,555	<u>266.74</u> -	<u>266.74</u> 38,42	4416	-	<u>4416</u> 636	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 6,8
106	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,53	<u>3693.88</u> 494,08	<u>600.23</u> 161,23	1958	262	<u>318</u> 85	<u>6.6000</u> 1,9268	<u>3.5</u> 1,02
107	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,95	<u>3067.93</u> 576,72	<u>-</u> -	2915	548	<u>-</u> -	<u>7.7040</u> -	<u>7.32</u> -
108	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонки	т	0,02298	<u>1709.39</u> 1262,51	<u>326.33</u> 80,17	39	29	<u>7</u> 2	<u>16.2360</u> 0,7380	<u>0.37</u> 0,02
109	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,02298	<u>34944.77</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КР2-14-1	Улаштування бетонних стін прямокутної	100 м3	0,0423	<u>295883.49</u> 47037,81	<u>19157.53</u> 4548,34	12516	1990	<u>810</u> 192	<u>612.3120</u> 41,9114	<u>25.9</u> 1,77
111	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,09456	<u>97543.78</u> 16873,21	<u>1131.66</u> 315,65	9224	1596	<u>107</u> 30	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>22.31</u> 0,36
112	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	7,04	<u>5258.23</u> 779,23	<u>72.32</u> 61,49	37018	5486	<u>509</u> 433	<u>9.9000</u> 0,7060	<u>69.7</u> 4,97
113	КР4-13-1	Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,03	<u>59472.23</u> 29435,81	<u>13719.35</u> 5681,50	1784	883	<u>412</u> 170	<u>369.2400</u> 60,0060	<u>11.08</u> 1,8
114	С1415-8208	Плити [блоки] перекриття плоскі із бетону В22,5, розмір до 3 м2, довжина до 3 м, маса до 5 т	м3	0,384	<u>7157.83</u> -	<u>-</u> -	2749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,049	<u>11306.51</u> 6375,45	<u>211.52</u> 188,84	554	312	<u>10</u> 9	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>4.07</u> 0,12
116	КР8-31-4	Улаштування покриття з рулонних матеріалів	100м2	0,049	<u>90261.82</u> 2087,45	<u>29.14</u> 26,01	4423	102	<u>1</u> 1	<u>25.2840</u> 0,3305	<u>1.24</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 7					83472	16214	<u>6657</u> 1568		<u>218.93</u> 16,98
		Разом будівельні роботи, грн.					83472				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60601				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					17782 10485 28,32 3706 93957				
		Всього по розділу 7					93957				
		Розділ 8. Аварійний вихід									
117	KP1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	5,95	<u>7710,57</u> 212,67	<u>7490,74</u> 1510,65	45878	1265	<u>44570</u> 8988	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>18,21</u> 85,31
118	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1041,25	<u>118,50</u> -	<u>118,50</u> 15,05	123388	-	<u>123388</u> 15671	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 167,64
119	KP1-9-2	Навантаження ґрунту на автомобілі-самоскиди екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з для зворотньої засипки, група ґрунту 2	100 м3	3,8	<u>7710,57</u> 212,67	<u>7490,74</u> 1510,65	29300	808	<u>28465</u> 5740	<u>3,0600</u> 14,3374	<u>11,63</u> 54,48
120	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	665	<u>118,50</u> -	<u>118,50</u> 15,05	78803	-	<u>78803</u> 10008	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 107,07
121	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	3,8	<u>1149,41</u> -	<u>1149,41</u> 228,62	4368	-	<u>4368</u> 869	<u>-</u> 2,4458	<u>-</u> 9,29
122	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелепної	1 м3	20,16	<u>2458,07</u> 205,95	<u>181,23</u> 50,76	49555	4152	<u>3654</u> 1023	<u>2,8800</u> 0,6011	<u>58,06</u> 12,12
123	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0672	<u>220994,29</u> 12931,87	<u>2940,03</u> 1212,45	14851	869	<u>198</u> 81	<u>180,8400</u> 12,7969	<u>12,15</u> 0,86
124	KB26-30-1	Улаштування геотекстилю	10 м2	6,72	<u>702,11</u> 132,74	<u>-</u> -	4718	892	<u>-</u> -	<u>1,7280</u> -	<u>11,61</u> -
125	KB26-30-1	Улаштування геомембрани	10 м2	6,72	<u>1726,41</u> 132,74	<u>-</u> -	11601	892	<u>-</u> -	<u>1,7280</u> -	<u>11,61</u> -
126	KB26-30-1	Улаштування геотекстилю	10 м2	6,72	<u>702,11</u> 132,74	<u>-</u> -	4718	892	<u>-</u> -	<u>1,7280</u> -	<u>11,61</u> -
127	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,672	<u>9126,04</u> 5773,50	<u>146,00</u> 124,15	6133	3880	<u>98</u> 83	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>51,83</u> 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	KP7-17-9 K=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до 50мм)	100м2	0,672	<u>6163,27</u> 1164,22	<u>229,24</u> 194,93	4142	782	<u>154</u> 131	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>10,45</u> 1,5
129	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,32	<u>299169,37</u> 23272,95	<u>10627,13</u> 3691,15	95734	7447	<u>3401</u> 1181	<u>299,2920</u> 39,2682	<u>95,77</u> 12,57
130	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,33434	<u>28625,90</u> -	<u>-</u> -	9571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,63353	<u>44618,17</u> -	<u>-</u> -	117503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	KB11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,672	<u>22494,01</u> 5722,30	<u>27,29</u> 23,21	15116	3845	<u>18</u> 16	<u>76,4400</u> 0,2664	<u>51,37</u> 0,18
133	KB11-11-14 K=5	Додавати (до 10мм) на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,672	<u>17764,55</u> 2385,04	<u>27,29</u> 23,21	11938	1603	<u>18</u> 16	<u>31,8600</u> 0,2664	<u>21,41</u> 0,18
134	KP3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	9	<u>3577,71</u> 742,76	<u>76,41</u> 64,98	32199	6685	<u>688</u> 585	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>85,97</u> 6,71
135	KB7-44-10 K=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,02	<u>8871,21</u> 2275,01	<u>6227,79</u> 2173,53	177	46	<u>125</u> 43	<u>29,6148</u> 24,5380	<u>0,59</u> 0,49
136	K582821-560 варіант 2 C1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	2	<u>203,26</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	KB6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	0,37	<u>421078,69</u> 80473,10	<u>24407,42</u> 8654,25	155799	29775	<u>9031</u> 3202	<u>1022,4000</u> 91,8701	<u>378,29</u> 33,99
138	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,24	<u>44001,97</u> -	<u>-</u> -	10560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,92354	<u>44618,17</u> -	<u>-</u> -	175061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KB13-13-13	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	2,72	<u>2708,33</u> 865,32	<u>110,23</u> 10,03	7367	2354	<u>300</u> 27	<u>9,7920</u> 0,1190	<u>26,63</u> 0,32
141	KP19-26-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту на клеї	м3	13,6	<u>3834,31</u> 3201,31	<u>-</u> -	52147	43538	<u>-</u> -	<u>37,3200</u> -	<u>507,55</u> -
142	& C188888-65-2	Плити пінополістирольні, товщина 50 мм	м3	13,328	<u>5359,67</u> -	<u>-</u> -	71434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	1632	<u>15,37</u> -	<u>-</u> -	25084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	KB26-30-1	Улаштування геотекстилю	10 м2	27,2	<u>702,11</u> 132,74	<u>-</u> -	19097	3611	<u>-</u> -	<u>1,7280</u> -	<u>47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ26-30-1	Улаштування геомембрани	10 м2	27,2	<u>1726.41</u> 132,74	-	46958	3611	-	<u>1.7280</u>	<u>47</u>
146	КБ26-30-1	Улаштування геотекстилю	10 м2	27,2	<u>702.11</u> 132,74	-	19097	3611	-	<u>1.7280</u>	<u>47</u>
147	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,18	<u>408011.64</u> 64085,68	<u>16071.62</u> 6272,23	73442	11535	<u>2893</u> 1129	<u>814.2000</u> 66,5874	<u>146.56</u> 11,99
148	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,4459	<u>44001.97</u> -	-	19620	-	-	-	-
149	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	4,3046	<u>29942.42</u> -	-	128890	-	-	-	-
150	КР8-31-4	Улаштування покриття з рулонних матеріалів на мастиці	100м2	0,4644	<u>23840.12</u> 2087,45	<u>29.14</u> 26,01	11071	969	<u>14</u> 12	<u>25.2840</u> 0,3305	<u>11.74</u> 0,15
151	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	2,322	<u>7073.68</u> 1605,96	-	16425	3729	-	<u>19.4520</u>	<u>45.17</u>
152	КБ26-30-1	Улаштування геотекстилю	10 м2	4,644	<u>702.11</u> 132,74	-	3261	616	-	<u>1.7280</u>	<u>8.02</u>
153	КБ26-30-1	Улаштування геомембрани	10 м2	4,644	<u>1726.41</u> 132,74	-	8017	616	-	<u>1.7280</u>	<u>8.02</u>
154	КБ26-30-1	Улаштування геотекстилю	10 м2	4,644	<u>702.11</u> 132,74	-	3261	616	-	<u>1.7280</u>	<u>8.02</u>
155	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	4,42	<u>2708.33</u> 865,32	<u>110.23</u> 10,03	11971	3825	<u>487</u> 44	<u>9.7920</u> 0,1190	<u>43.28</u> 0,53
156	КР11-29-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,44	<u>7346.26</u> 5686,43	<u>50.49</u> 42,93	3232	2502	<u>22</u> 19	<u>73.1280</u> 0,4928	<u>32.18</u> 0,22
157	КР11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	3,98	<u>5410.58</u> 4678,54	<u>38.21</u> 32,49	21534	18621	<u>152</u> 129	<u>57.9960</u> 0,3730	<u>230.82</u> 1,48
158	КР3-31-1	Розшивання швів кладки із цегли	100 м2	0,3	<u>2772.34</u> 2772,34	-	832	832	-	<u>34.7760</u>	<u>10.43</u>
159	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,44	<u>21740.98</u> 8894,84	<u>2.73</u> 2,32	9566	3914	<u>1</u> 1	<u>111.5760</u> 0,0266	<u>49.09</u> 0,01
160	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	4,28	<u>18840.82</u> 7079,14	<u>2.73</u> 2,32	80639	30299	<u>12</u> 10	<u>88.8000</u> 0,0266	<u>380.06</u> 0,11
161	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки під ландус	100м3	0,004	<u>206241.50</u> 15763,95	-	825	63	-	<u>220.4440</u>	<u>0.88</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	КБ6-1-19 К=1,15	Улаштування пандусу	100м3	0,01	<u>313643.70</u> 50294,42	<u>4942.01</u> 276,09	3136	503	<u>49</u> 3	<u>616.2776</u> 3,4236	<u>6.16</u> 0,03
163	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,013	<u>45352.80</u> -	<u>-</u> -	590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ9-75-2 К=1,45, т.ч., п.1.1.37, табл. 3	Виготовлення поручнів	т	0,13413	<u>107391.95</u> 26800,16	<u>5488.23</u> 199,90	14404	3595	<u>736</u> 27	<u>324.6144</u> 2,3812	<u>43.54</u> 0,32
165	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,061	<u>1400.28</u> 1251,67	<u>-</u> -	85	76	<u>-</u> -	<u>16.5106</u> -	<u>1.01</u> -
166	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,061	<u>1480.84</u> 568,37	<u>100.50</u> 6,28	90	35	<u>6</u> -	<u>6.0802</u> 0,0747	<u>0.37</u> -
167	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,061	<u>4978.89</u> 849,28	<u>136.39</u> 11,53	304	52	<u>8</u> 1	<u>9.2093</u> 0,1369	<u>0.56</u> 0,01
168	КР9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,188	<u>8927.07</u> 7268,18	<u>425.93</u> 18,03	1678	1366	<u>80</u> 3	<u>88.0351</u> 0,2122	<u>16.55</u> 0,04
Разом прямі витрати по розділу 8							1655577	204322	<u>301739</u> 49042		<u>2548.2</u> 508,56
Разом будівельні роботи, грн.							1655577				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1149516				
всього заробітна плата, грн.							253364				
Загальновиробничі витрати, грн.							137119				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							343,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							44967				
Всього будівельні роботи, грн.							1792696				

-											
Всього по розділу 8							1792696				
Розділ 9. Вхід до аварійного виходу											
169	КР1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,08	<u>84880.72</u> 68798,84	<u>-</u> -	6790	5504	<u>-</u> -	<u>944.5200</u> -	<u>75.56</u> -
170	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,08	<u>15019.21</u> 15019,21	<u>-</u> -	1202	1202	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>17.63</u> -
171	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	14	<u>266.74</u> -	<u>266.74</u> 38,42	3734	-	<u>3734</u> 538	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КБ8-2-2 К=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,6	<u>2502.48</u> 251,05	<u>192.11</u> 53,81	4004	402	<u>307</u> 86	<u>3.5107</u> 0,6371	<u>5.62</u> 1,02
173	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,011	<u>206241.50</u> 15763,95	<u>-</u> -	2269	173	<u>-</u> -	<u>220.4440</u> -	<u>2.42</u> -
174	КБ6-1-19 К=1,15	Улаштування сходів	100м3	0,013	<u>313643.70</u> 50294,42	<u>4942.01</u> 276,09	4077	654	<u>64</u> 4	<u>616.2776</u> 3,4236	<u>8.01</u> 0,04
175	С119-386	Сітка сталевая зварена	т	0,0477	<u>68131.78</u> -	<u>-</u> -	3250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ9-75-2 К=1,45, т.ч., п.1.1.37, табл. 3	Виготовлення поручнів	т	0,037512	<u>107391.95</u> 26800,16	<u>5488.23</u> 199,90	4028	1005	<u>206</u> 7	<u>324.6144</u> 2,3812	<u>12.18</u> 0,09
177	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт- спиритом	100м2	0,017	<u>1400.28</u> 1251,67	<u>-</u> -	24	21	<u>-</u> -	<u>16.5106</u> -	<u>0.28</u> -
178	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,017	<u>1480.84</u> 568,37	<u>100.50</u> 6,28	25	10	<u>2</u> -	<u>6.0802</u> 0,0747	<u>0.1</u> -
179	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,017	<u>4978.89</u> 849,28	<u>136.39</u> 11,53	85	14	<u>2</u> -	<u>9.2093</u> 0,1369	<u>0.16</u> -
180	КР9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,092	<u>8927.07</u> 7268,18	<u>425.93</u> 18,03	821	669	<u>39</u> 2	<u>88.0351</u> 0,2122	<u>8.1</u> 0,02
181	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч., п.1.1.37, табл. 3	Виготовлення балок	т	0,15234	<u>98172.46</u> 21412,63	<u>3314.59</u> 120,86	14956	3262	<u>505</u> 18	<u>253.3440</u> 1,4414	<u>38.59</u> 0,22
182	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,01	<u>1329.43</u> 1180,82	<u>-</u> -	13	12	<u>-</u> -	<u>15.5760</u> -	<u>0.16</u> -
183	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01	<u>1442.97</u> 536,20	<u>94.81</u> 5,93	14	5	<u>1</u> -	<u>5.7360</u> 0,0704	<u>0.06</u> -
184	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,01	<u>4923.08</u> 801,21	<u>128.67</u> 10,88	49	8	<u>1</u> -	<u>8.6880</u> 0,1291	<u>0.09</u> -
185	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,00516	<u>88107.25</u> 13250,20	<u>466.06</u> 86,08	455	68	<u>2</u> -	<u>162.3600</u> 0,8076	<u>0.84</u> -
186	КР20-12-1	Монтаж балок покриття аварійного виходу	1т	0,153863	<u>16096.70</u> 10085,26	<u>4831.95</u> 685,98	2477	1552	<u>743</u> 106	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>16.38</u> 0,98
187	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,26	<u>63292.58</u> 4675,57	<u>3956.26</u> 1146,94	16456	1216	<u>1029</u> 298	<u>60.8640</u> 11,1930	<u>15.82</u> 2,91
188	КБ9-47-1	Облицювання карнизів профнастилом	100м2	0,05	<u>42560.62</u> 4464,05	<u>383.44</u> 107,24	2128	223	<u>19</u> 5	<u>57.4080</u> 1,2779	<u>2.87</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	КР8-40-4	Улаштування кутиків	100м	0,07	<u>5376.49</u>	<u>9.71</u>	376	266	<u>1</u>	<u>49.5240</u>	<u>3.47</u>
					3804,43	8,67			1	0,1102	0,01
190	& С121-284-28	Кутник внутрішній	мп	7	<u>37.88</u>	<u>-</u>	265	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					67498	16266	<u>6655</u>		<u>208.34</u>
									1065		11,1
		Разом будівельні роботи, грн.					67498				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44577				
		всього заробітна плата, грн.					17331				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9933				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3446				
		Всього будівельні роботи, грн.					77431				

		Всього по розділу 9					77431				
		Розділ 10. Помост під баки для води									
191	КБ9-72-1 К=1,45, т.ч., п.1.1.37, табл. 3	Виготовлення помосту	т	0,59181	<u>98172.46</u>	<u>3314.59</u>	58099	12672	<u>1962</u>	<u>253.3440</u>	<u>149.93</u>
					21412,63	120,86			72	1,4414	0,85
192	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,314	<u>1329.43</u>	<u>-</u>	417	371	<u>-</u>	<u>15.5760</u>	<u>4.89</u>
					1180,82	-			-	-	-
193	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,314	<u>1442.97</u>	<u>94.81</u>	453	168	<u>30</u>	<u>5.7360</u>	<u>1.8</u>
					536,20	5,93			2	0,0704	0,02
194	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,314	<u>4923.08</u>	<u>128.67</u>	1546	252	<u>40</u>	<u>8.6880</u>	<u>2.73</u>
					801,21	10,88			3	0,1291	0,04
195	КР20-12-2	Монтаж помосту	1т	0,597728	<u>10287.27</u>	<u>1431.33</u>	6149	4702	<u>856</u>	<u>83.0280</u>	<u>49.63</u>
				1	7866,07	17,61			11	0,2082	0,12
		Разом прямі витрати по розділу 10					66664	18165	<u>2888</u>		<u>208.98</u>
									88		1,03
		Разом будівельні роботи, грн.					66664				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45611				
		всього заробітна плата, грн.					18253				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Всього по розділу 10					9842 24,89 3261 76506 76506				
		Розділ 11. Різні роботи									
196	КР9-20-4	Огорожа ОГ-2 Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,0588	<u>8927.07</u> 7268,18	<u>425.93</u> 18,03	525	427	<u>25</u> 1	<u>88.0351</u> 0,2122	<u>5.18</u> 0,01
197	& С121-393-9	Огорожі для сходів із корозійностійкої сталі	пм	5,88	<u>2121.41</u> -	<u>-</u> -	12474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ6-1-19 К=1,15	Додаткові сходи Улаштування сходів	100м3	0,003	<u>288236.22</u> 50294,42	<u>4942.01</u> 276,09	865	151	<u>15</u> 1	<u>616.2776</u> 3,4236	<u>1.85</u> 0,01
199	С119-386	Сітка сталевая зварена	т	0,0066	<u>68131.78</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0016	<u>45196.29</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КР20-27-7	Свердлення отворів	100шт	0,06	<u>12865.79</u> 12441,00	<u>424.79</u> 50,49	772	746	<u>26</u> 3	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>8.33</u> 0,04
202	& С111-1904-5	Хімічний анкер HILTI (комплект)	шт	6	<u>5630.43</u> -	<u>-</u> -	33783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ6-1-5	Фундаменти Ф-1 (8 шт) Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,04	<u>317201.79</u> 54337,44	<u>13664.89</u> 5481,04	12688	2173	<u>547</u> 219	<u>698.7840</u> 58,0040	<u>27.95</u> 2,32
204	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01544	<u>45352.80</u> -	<u>-</u> -	700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КБ6-1-5	Фундаменти Ф-2 (2 шт) Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,014	<u>317201.79</u> 54337,44	<u>13664.89</u> 5481,04	4441	761	<u>191</u> 77	<u>698.7840</u> 58,0040	<u>9.78</u> 0,81
206	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00518	<u>45352.80</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	38,6	<u>133,34</u>	<u>-</u>	5147	5147	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>75,5</u>
					133,34	-			-	-	-
208	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	38,6	<u>127,33</u>	<u>127,33</u>	4915	-	<u>4915</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	15,05			581	0,1610	6,21
		Разом прямі витрати по розділу 11					77067	9405	<u>5719</u>		<u>128,59</u>
									882		9,4
		Разом будівельні роботи, грн.					77067				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61943				
		всього заробітна плата, грн.					10287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6107				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2171				
		Всього будівельні роботи, грн.					83174				

		—									
		Всього по розділу 11					83174				
		Разом прямі витрати по кошторису					6970967	1786548	<u>674267</u>		<u>23443,05</u>
									116809		1266,53
		Разом будівельні роботи, грн.					6970967				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4510152				
		всього заробітна плата, грн.					1903357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1100213				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2922,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					382762				
		Всього будівельні роботи, грн.					8071180				

		—									
		Всього по кошторису					8071180				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					27632,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2286119				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]